Prefeitura Municipal da
cia Climática de Analând

PORTARIA Nº 03 DE 03 DE JANEIRO DE 2022.
(NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal
da Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear como Pregoeiro e como membros da equipe de apoio, para

e julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão da Administração
Municipal, os servidoresabaixo relacionados:

PR
André Luiz Bertole, CPF: 330 983 69833.

EQUIPEDE APOIO:
Daniel Carlos Figueiredo - CPF: 269 604 37873
Diego Noviski Sodelli- CPF: 419 003 34801
Wagner Garcia Pintor -—CPF:26050607800

Artigo 2º - Os trabalhos dos empregados ora nomeados, deverão ser executados
conformeas dispo onstantes do Decreto Muni [nº 2170/2018,

Lei

Federal
nº 10.520/2008 e subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666/1993 e suas alterações.

º Artigo 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climáfica de Analândia, 03 de janeiro de 2022.

AS
Palo Henrique Francgéchini

Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Analândia em 03 de janeiro de
2022.

Prefeito Municipal

Avenida 4, nº 381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 - Analândia - SP
gabinete analandia sp.gov.br